CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF:
76.898.196/0001-45 e STEFANO LTDA, CNPJ/MF:
24.521.089/0001-08. Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento e instalação de equipamentos condicionadores de ar.
Valor: O valortotal estimadoa ser pago pela contratação será de R$
75.900,02 (setenta e cinco mil, novecentos reais e dois centavos).
Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses,
iniciando-se na data de sua publicação, sem prejuízo da garantia do
fornecedor.Dotação: 133/ 4.4.90.52.34.00.00 - máquinas, utensílios e
equipamentos diversos;